
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІХ СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 23.10.2018р. № 1550 

Про затвердження 

детального плану території  

 

Враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, 

екології, містобудування, архітектури та охорони історичного середовища 

міста від 15.10.2018р., керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» від 17.02.2011 р. №3038-VI, керуючись ст. ст. 12, 

134, 135, 136 Земельного Кодексу України, п.34, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

                            В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Затвердити детальний план території для визначення 

функціонального призначення земельних ділянок та з метою проведення 

реконструкції існуючих будівель  адмінбудинку, столярного цеху, пилорами, 

цеху залізобетонних конструкцій, складу для будівництва та обслуговування 

об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування 

(готельно – ресторанний комплекс) на вул. Вокзальна, 28а  в м. Золочеві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 


